                                                                      ЗАТВЕРДЖУЮ
                                                             Завідувач ЗДО № 32 «Ластівка»
                                                              ________________С.О. Азанієва
Меню
«14» січня 2021р.
Сніданок
	Назва страви
	ясла
	сад

	Яйце варене
	44
	
	44
	

	Каша ячнева
	27
	
	31
	

	
	
	
	
	

	Масло
	5
	5
	5
	5

	Батон
	33
	33
	38
	38

	Чай
	150
	150
	180
	180


Обід
	Назва страви
	ясла
	сад

	Суп з галушками
	150
	150
	200
	200

	Шніцель м’ясний
	40
	
	50
	

	Каша рисова в’язка
	50
	
	70
	

	 Хліб
	20
	
	42
	

	Буряк тушкований з цибулею
	50
	
	70
	

	Компот із сухофруктів
	150
	150
	180
	180

	
	
	
	
	


Полуденок
	Назва страви
	ясла
	сад

	Каша молочна з макаронами
	53
	 
	61
	

	Печиво
	10
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